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Kontakte fiir Feste auf Schloss Wartegg

Blumeria Marbach | Marbach SG | www.blumeria-marbach.ch

Vergiss mein nicht | Rorschacherberg SG | www.vergiss-mein-nicht.ch

Unser Girtner Mirco Zatti | Rorschach SG | 077 437 || 87 |
zattimirco@gmail.com

The Bloom | Arbon TG | www.the-bloom.ch

Aus unserer Schloss-Familie Rebecca Reichertz | Staad SG | 078 722 90 92 |
rebecca.reichertz@gmx.ch

Brugger’s My Wedding Cake | St. Gallen SG | www.myweddingcake.ch

Lautenschlager | St. Gallen SG | www.foto-lautenschlager.ch
Scharfpunkt Photography | St. Gallen SG | hochzeiten.scharfpunkt.ch
Glanzlicht Fotografie | Altnau TG | www.glanzlicht-fotografie.ch
Fotobox-Deluxe | Rorschacherberg SG | www.fotobox-deluxe.ch
Catch Moments | Islikon TG | www.livnow.ch

Fotostudio Ruggiero | Flawil SG | www.lafotoape.ch

FBO-Eventtechnik | Fabio Hinsenberger | 076 266 46 22 |

info@fbo-eventtechnik.ch

Mathea Oberholzer | Arbon TG | www.matheachiara.ch

Rahel Nahely | www.rahelnahely.com

Marcel Schefer | www.piano-musik.ch

Wolfgang Frank | Bludenz AT | www.wolfgangfrank.net

Barenhochzeit (D], Fotobox, etc.) | Kyburg ZH | www.baerenhochzeit.ch
SwissDJ | www.swissdj.ch

Tablerockers.ch | www.tablerockers.ch

Livia Seitz | Altstatten SG | www.livia-traut.ch
Nadine Dudli | Amriswil TG | www.herzensding.ch
Anita Lusti | Eschenbach TG | www.zeremonita.ch

Barbara Stehle | Schwellbrunn AR | www.pfarrerin.ch
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LABHART Chronometrie & Goldschmiede AG | St. Gallen |
www.chronometrie.ch

Brautmode Livia | St. Gallen SG | www.brautmodelivia.ch
Herrenausstatter Nisago | St. Gallen SG | www.nisago.ch

Die Manufaktur | St. Gallen SG | www.diemanufakturgmbh.ch

Skinderella | Frauenfeld TG | www.skinderella.ch

Blickfang Coiffeur | Rorschach SG | www.blickfang-coiffeur.ch

The Driver | www.the-driver.ch

Kutschenfahrten Urs Kugler | Staad SG | 079 412 01 57 |
kutscher-winzer@bluewin.ch

Kutschenfahrten Albert Streule | Rorschacherberg SG | 079 545 69 35

Schriftenparadies | Sandra Magalhaes | 076 308 66 44 |
shop@schriftenparadies.info

Atelier AndreArt | St. Gallen SG | www.andre-art.ch
Herz-Feuer | Hinwil ZH | www.herz-feuer.ch

Ballon Box | Steinhausen ZG | www.ballonbox.ch
Ballon Versand | Rapperswil SG | www.ballonversand.ch

Ballon-Express AG | Ziirich ZH | www.ballonexpress.ch

Gliicksgefiihle Weddings & Events | Osterreich | www.gluecksgefuehle-
weddings.at



